PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862/0001-85

DECRETO N." 0216 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Abre crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri n'1613, decreta:

Artigo 1" - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 80.ü)0,fi) ( oitenta mil reais ) , às dotações

orçamentárias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

16 FI,]NDO MUNICIPAL DE SAÚDE

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
l0 301 0Ol8 20058 MANUTENÇÃODAS ATIvIDADES NAATENÇÀOPRIMARIAA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUzuDICA

E0.000,00

E0.000,00

80.000.00

80.000.00

Aúigo 2' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MTINICIPAL DE CAMPO FLORIDO , EStAdO dE MINAS GERAIS 15 dE dCZCMbTO dE2O22.